nensi, Morando scolarum magistro, Heinrico camerarie, anno dominicg incarnationis

1190, expedilienis Jherosolimilane anno secundo. 1190 \A})ril\.

B aus Straßh. Bez.-A. H fasc. 1096 or. nib. c. sig. pend. Siegel des Abts Helwich an Bind-
25 fadenschnur.

Gedruckt darnach von Scheffer-Boichorst i. d Mittheilungen d. Instituts für Oesterreichische

Geschichtsforschung IX, 213, der die Zeit nälter bestimmt.

II. Aufzeichnung über die Lieferungen, zu denen der Pförtner des Straßburger

Bomcapitels verpflichtet ist. \}im 1200.]

80 Notandum est quod, quandocumque dabitur plenum servilium de anniversario

Htalicujus, presenlantur discipulo porlarii superiori fruschingi percini Ires majores et

^B, Ires minores, modii duo claustralis mensure, 44 pulli, duodecim casei quadriperlili

vcl 16 iriperliti, dimidium talenlum piperis, Iria quarlalia lactis, ova cenlum el 8.

summe autem mane ipse portarius cum discipuiis suis assislens diligenlissima cura,

35 ul bene et fideliter ministrentur, pertractabit et incipiens a summe unicuique secundum

ordinem suum queque meliora usque ad nevissimum dcslinabit et pestremo, quod re-

liquum est, sibi reservabit. hie est modus : unusquisque accipiat carnes Ires cum

a] ttalt -scripto.
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salsamento, pulliim et placentam et lies panes. si vero danlur Ires fruschingi, inde

accipial carnem et dimidiam cum dimidio salsamento, de duobus frusgingis 1 carnem.

a medio majo usque ad medium augustum de 4 frusgingis ovinis detur caro et di-

midia, in dimidio servicio assumpto i'rusgingo swino, inde datur dimidia caro swina,

in pleno servitio assumptis duobus, detur integra.' quandocumque in sexta feria eve- 5

nerit vel in aliquo jejuniorum, de pleno servitio dentur 4 denarii et placenta, de di-

midio Ires denarii vel de 4 ovinis frusgingis 3, de duobus tantum duos, insuper

ministeriales d[enarii] " 3, dechano 1, portario 1, pincerne 1.

A dominico die pasch§ usque ad medium majum accipiat portarius 3 agnellos

Nov. 1 lardo inpinguatos cum 18 ovis, a feslivitate omnium sanctorum usque ad quadragesi- w

mam pro agnellis 6 anseres. inde dividet fratribus in refectorio caritatem cum digni-

tale. feria ^ secunda pascbg accepturus est portarius 7 solidos de duobus mansis ad

Stulesheim, solidura 1 et 4 denarios de cwrle, que est juxta sanclum Thomam, de

areali, quod est in platea ante ecclesiam sancti Thome, 6 denarios ad supplemenlum

Juni ii servitii, quod daturus est 6 feria pasche, in nativitate •= sancti Johaunis bapliste acci- 15